
Ligne scolaire 384 Itterswiller Barr
sept-20

Commune Point d'arrêt lmmjvs-

ITTERSWILLER Syndic.d'Initiative 07:20

NOTHALTEN Zell 07:23

Ecole 07:25

BLIENSCHWILLER Chapelle St Erasm 07:29

EPFIG rue des Alliés 07:33

Mairie 07:35

square Welkenraedt 07:37

BARR Cité scolaire 07:45

Commune Point d'arrêt --m---s lm-jv--

HEILIGENSTEIN Collège 17:00**

BARR Gare 17:07

Cité scolaire 12:15 17:15

EPFIG square Welkenraedt 12:23 17:23

Mairie 12:25 17:25

rue des Alliés 12:27 17:27

BLIENSCHWILLER Chapelle St Erasm 12:31 17:31

NOTHALTEN Ecole 12:35 17:35

Zell 12:37 17:37

ITTERSWILLER Syndic.d'Initiative 12:40 17:40

Le samedi, seul le lycée de Barr fonctionne

** - Navette entre le collège d'Heiligenstein et la gare de Barr pour les élèves de SEGPA qui prennent le train à Barr

TRANSARC BASTIEN


